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Boş zaman/kültür/spor

Mima - Spor/yaratıcı/eğitim faaliyetleri için danışmanlık merkezi

Mima Oberhausen 'de yaşayan AB üyesi olmayan ülkelerden gelen kişiler için bir danışmanlık
hizmetidir. Spor, yaratıcılık ve eğitim programları bulmanıza yardımcı oluyoruz. Size veya
çocuğunuza uygun aktiviteleri bulmanız için kişiselleştirilmiş tavsiyeler veriyor ve sizinle birlikte
çalışıyoruz. Dilerseniz, ilk randevunuza kadar size eşlik edebilir ve kulüp ya da kurs organizatörü
ile iletişime geçmenize yardımcı olabiliriz.

Herkes kendi güçlü yönlerini geliştirebilmelidir.

mimaBelirli bir spor dalı arıyorsanız, yaratıcı olmak veya yeni bir şeyler öğrenmek istiyorsanız, "
" danışma merkezinden bir randevu alın.

İletişim
Stefan Eichler / Alev Cömert
02088575660

02088575682

mima@ruhrwerkstatt.de

RUHRWERKSTATT Kultur-Arbeit im Revier e.V.
Akazienstr. 107, 46045 Oberhausen

Boş zaman ve değişim

Kütüphaneler

Bir kütüphaneden veya kitapçıdan eve götürmek üzere kitap, CD, öğrenme materyalleri ve 
öğrenme yardımcıları ödünç alabilirsiniz. Bunun için bir kütüphane kartına ihtiyacınız olacaktır. 
Bunu yerel kütüphanenizden temin edebilirsiniz. Orada huzur ve sessizlik içinde ders çalışmak 
veya okumak da mümkündür.

tel:02088575682
tel:02088575647
mailto:integra@ruhrwerkstatt.de
https://integreat.app/oberhausen/tr/locations/ruhrwerkstatt-ruhrwerkstatt-dan%C4%B1%C5%9Fma-merkezi-%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fmas%C4%B1/
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Sitede daha fazla bilgi bulabilirsiniz:

Şehir kütüphanesi

Destek grupları

Birçok mahallede ve toplulukta, sizin için ücret almadan çalışan gruplar vardır. Gönüllüler
mahallenizde yolunuzu bulmanıza yardımcı olabilirler. Boş zaman aktivitelerine ve spor
programlarına katılmanıza yardımcı olabilirler. İlk Almanca dil becerilerinizi burada
öğrenebilirsiniz. Günlük yaşamla ilgili sorularınız varsa gönüllülere sorabilirsiniz. Örneğin,
Almanca bir mektubu anlamadıysanız veya iyi mağazaların ve spor tesislerinin nerede
olduğunu veya otobüs yolculuğunun nasıl çalıştığını bilmek istiyorsanız. Gönüllüler banka
hesabı ile ilgili sorularınızda da size yardımcı olabilirler. Birçok gönüllü grubu Almanca
öğrenmek isteyenlere de yardımcı olmaktadır. Helferkreise ile e-posta yoluyla iletişime
geçilebilir.

Uluslararası Çocuk Akademisi

Was ist die Internationale KinderAkademie?

• Oberhausen Uluslararası Akademi'nin 2008'de kurulması kentte çocuk yoksulluğuna karşı
bir örnek oluşturdu

• die kurbel – Katholisches Jugendwerk Oberhausen GmbH ve diğer ortaklar çocuklar için
programı kurdu

• TalentMetropole Ruhr 2017 yılından beri aktif ve finansal olarak desteklemektedir.
Internationale KinderAkademie aktif ve finansal olarak

Sizin için programlarımız nelerdir?

• Internationale KinderAkademie 5-14 yaş arası çocuklar içindir
• Çocuklar okul dışında birçok yeni bilgi alanı keşfediyor ve yeteneklerini öğreniyor
• Oberhausen Ruhr bölgesinde ve kent içinde kültür, siyaset, sosyal işler, bilim ve iş dünyası

alanlarındaki önemli kurumlar ziyaret edilmektedir

Ne zaman gerçekleşiyor?

Hafta sonları ve her zaman tatillerde

İrtibat kurulacak kişiler

Andrea Berndt
02089942477
a.berndt@die-kurbel-oberhausen.de

Serap Tanış
Eğitim ve Entegrasyon Başkanı, Direktör ZIB-BILDUNGSOFFENSIVE

02089942461

https://www.oberhausen.de/stadtbibliothek
tel:02089942477
mailto:a.berndt@die-kurbel-oberhausen.de
tel:02089942461
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ZIB Bildungsoffensive
Styrumer Str. 41, 46045 Oberhausen
02089942477
zib@die-kurbel-oberhausen.de

İşbirliği ortakları şunlardır:

Yaşlılar için teklifler

2020 yılında Almanya'da 65 yaşın üzerinde yaklaşık 18,3 milyon kişi yaşamaktaydı. Ve bu sayı
her yıl artıyor. Artık toplam nüfusun %22'sinden fazlasını oluşturuyorlar. Yaşlı insanlar
genellikle evde bakıma veya yardıma ihtiyaç duyarlar. İnsanlar yaşlandıkça yardıma ihtiyaç
duyma olasılıkları da artar. Bazıları da yalnız yaşamaktadır. Bu bazen sosyal temaslarının
azalması anlamına gelir. Sosyal temaslar ruh sağlığı için önemlidir.

 

Yaşlılar için danışmanlık

 

Uluslararası kadın grubu

Farklı ülkelerden gelen kadınlar, kendi ülkelerinden ve Almanya'dan deneyimlerini paylaşmak
üzere bir araya geliyor. Amaç, mümkün olduğunca birbirleriyle Almanca iletişim kurmaktır.
Amaç birbirlerini daha iyi anlamaktır.
Grup çocuk bakımı ile gerçekleşir!

Grup her 2 Salı günü Evangelisches Familien- und Erwachsenenbildungswerk'te
toplanmaktadır.

Marktstr. 154 in 46045 Oberhausen

Bir sonraki toplantı ne zaman?

+49 (0) 2088500852

Uluslararası Kadın Grubu Tarihleri

https://www.zib-oberhausen.de/internationale-kinderakademie
https://integreat.app/oberhausen/tr/locations/zib-bildungsoffensive-die-kurbel/
tel:02089942477
mailto:zib@die-kurbel-oberhausen.de
https://www.oberhausen.de/de/index/leben-in-oberhausen/senioren/seniorenberatung.php
tel:+492088500852
https://www.febw-oberhausen.de/kursprogramm/kw/bereich/kategorien/kategorie-id/32/oberkategorie-id/141/kategorie-name/Internationale%20Frauengruppe/
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Gönüllülük / Onursal çalışma

Gönüllülükle ilgileniyor musunuz? Belki de henüz tam olarak ne yapmak istediğinizi
bilmiyorsunuz? Size olasılıkları gösterebiliriz. Uygun gönüllü işleri bulmak için pratik 
çevrimiçi veritabanımızı kullanabilirsiniz.

Kültür

Kültürel tanıtım

Bağımsız ve kültürel projeler için finansal destek Oberhausen

Kültürel ve sanatsal projeler her şehir için önemlidir. Kentin kültürel olanaklarını
zenginleştirirler.

Oberhausen şehri de bağımsız ve kültürel faaliyetler için mali destek sağlamaktadır. Kentin
kültür komitesi 500 Avro ve üzeri hibelere karar verir. Kültür ofisi ise 500 Avro'nun altındaki
hibelere karar verir.

Daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.

Das Kulturbüro steht Ihnen gerne zur Verfügung, um sie zu beraten und sie zu unterstützen.

Sie erreichen uns unter:

Gewerkschaftsstr. 76-78, 46045 Oberhausen

kulturbuero@oberhausen.de

02088252809

Kültürel ödüller

Jugendkulturpreis

Oberhausener Jugendkulturpreis, yaşları 10 ile 21 arasında değişen gençlerin ve genç
yetişkinlerin sanatsal faaliyetlerini onurlandırmaktadır. Gençlere sanatsal çabalarını halka
gösterme fırsatı verilir. Gençleri teşvik eden ve destekleyen projeler ve kişi ya da kurumlar
onurlandırılmaktadır.

Jugendkulturpreis hakkında daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.oberhausen.de/de/index/rathaus/verwaltung/verwaltungsfuehrung/chancengleichheit/buergerschaftliches-engagement/beratungsstelle.php
https://www.oberhausen.de/de/index/kultur-bildung/kultur/kulturfoerderung.php
https://integreat.app/oberhausen/tr/locations/k%C3%BClt%C3%BCr-ofisi-oberhausen-belediyesi/
mailto:kulturbuero@oberhausen.de
tel:02088252809
https://www.oberhausen.de/de/index/kultur-bildung/kultur/preise/jugendkulturpreis.php
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CityARTists

Das NRW KULTURsekretariat vergibt gemeinsam mit der Stadt Oberhausen und anderen
Städten zehn Preise von insgesamt bis zu 50.000 EUR. Die Ausschreibung richtet sich an
Oberhausener Künstler ab dem 50. Lebensjahr.

Weitere Informationen finden Sie hier.

"Ben buralıyım!"

Sen buralı mısın? Ben buralıyım!

"Ben Buralıyım" yarışmasının kazananları belli oldu.

Oberhausen sakinleri, mahalleleri hakkında sevdikleri şeyleri kısa bir video veya ses klibinde
kaydetmeye davet edildi.

Kazananlar „Stimmen aus der Heimat“ videosu ile Timon Rubbert ve Mina Telli oldu. Ödül
aşağıdaki kuruluşlar tarafından düzenlenmiştir NRW KULTURsekretariat.

Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen Volker Köster ile iletişime geçin:
volker.koester@oberhausen.de

Dini uygulamalar

Almanya'da birçok farklı din var. Birçok insan belli bir dine mensuptur. Kendi cemaatleri içinde
örgütlenirler. Örneğin bir kilisede, camide veya sinagogda.

Bir cemaatle iletişim önemlidir. Burada birlikte ibadet edebilirsiniz. Bu, hemcinslerinizle
sosyalleşmenizi kolaylaştırır. Bu amaçla çeşitli gruplar veya toplantılar vardır. Cemaatin
internet sitesinden daha fazla bilgi edinebilirsiniz. Kendinizi şahsen de arayabilir veya
tanıtabilirsiniz.

Resmi tatiller ve festivaller

Resmi tatiller ve festivaller

Almanya'da farklı dinlerden ve kültürlerden insanlar yaşıyor.

Bundesamt für Migration und Flüchtlinge (BAMF) Bu nedenle bir takvim hazırlanmıştır. Takvim,
Almanya'daki çeşitli dinlerin bayramlarını ve resmi tatillerini göstermektedir. Ayrıca önemli
anma günlerini ve resmi tatilleri de içermektedir.

BAMFİşte takvimin bağlantısı :

BAMF takvimi

Nordrhein-Westfalen. için bir takvim de bulunmaktadır.Interreligiöser Kalender" Bu takvimin
adı " . Nordrhein-Westfalen Bu takvim, . ülkedeki büyük dinlerin festivallerini ve resmi
tatillerini gösterir. Ayrıca insanların bu günlerde neyi kutladıklarını da açıklar.

Nordrhein-Westfalenİşte takvim için bağlantı :

https://www.oberhausen.de/de/index/kultur-bildung/kultur/preise/cityartists.php
https://www.bamf.de/SharedDocs/Anlagen/DE/Behoerde/interkultureller-kalender-2025.html
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MKJFGFI Takvimi

Spor programları

Genel bilgi

Egzersizden keyif almak bir şeydir. Ancak spor size başka bir fırsat daha sunar: spor yeni bir
ortama alışmayı ve sosyalleşmeyi kolaylaştırır. Sporun kuralları kültürel ya da ulusal sınır
tanımaz. İnsanlar genellikle ortak bir dilleri olmasa bile birbirlerini anlarlar. Spor, kişisel
temaslar yoluyla yerel halkla sosyalleşmek için iyi ve gayri resmi bir yol sunar.

Aquapark Oberhausen

Oberhausens 'un yeni su dünyasının tasarımı "Ruhr'un siyah altını" ile karakterize edilmiştir.
AQUApark dünyanın ilk madencilik macera havuzudur.

Aquapark 25.000 metre karelik bir alanı kaplamaktadır. Bir spor havuzu ve bir eğlence
havuzundan oluşmaktadır. Ayrıca bir fitness havuzu ve eğlence havuzu da bulunmaktadır.
Ayrıca bir açık havuz ve bir çocuk havuzu da bulunmaktadır. Ayrıca bir sağlıklı yaşam alanı da
bulunmaktadır.

Öne çıkan özellikler arasında Avrupa'nın en uzun X-Tube kaydırağı ve Black Hole kaydırağı yer
almaktadır. Burada gördüğünüz her şey "Zeche" karakterinde inşa edilmiştir.

Aquapark Oberhausen

Heinz-Schleußer-Straße 1, 46047 Oberhausen

Oberhausen Spor Birliği (SSB)

Şehir Sporları Birliği (SSB) Oberhausener spor kulüplerinin çatı kuruluşudur. Spor
departmanıyla birlikte "Haus des Sports" içinde yer almaktadır.

Eyalet spor birliği NRW 'un bir üyesi olarak SSB sporun teşvik edilmesini desteklemektedir.
Dernek hayırsever amaçlar gütmektedir. Bağımsız ve siyasi olarak tarafsızdır. Oberhausener
spor kulüplerinin çatı kuruluşudur ve kendisini bir hizmet sağlayıcı olarak görür. Ayrıca SSB
kendisine bağlı kulüpler için bir hizmet sağlayıcı ve ortaktır.
SSB, Oberhausener vatandaşlarının istedikleri sporu bulmalarını ve yapmalarını sağlar. Yaş,
cinsiyet ve yetenek önemli değildir. Oberhausen'da 38.000 üyesi olan 220'den fazla kulüp
bulunmaktadır.

Şehir Sporları Derneği Oberhausen

Sedanstraße 34, 46045 Oberhausen

https://www.mkjfgfi.nrw/interreligioeser-kalender
https://www.aquapark-oberhausen.com/
https://www.ssb-oberhausen.de/
https://integreat.app/oberhausen/tr/locations/sportservice-stadt-oberhausen/
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